- al-Shafi[°]i, Abī Qāsim Abd Karīm bin Muhammad bin Abd Karīm al-Rāfi[°]i al-Qazwīnī. 1997. *Al-[°]Azḥ bi Syarḥ al-Wajīz al-Ma[°]rūf bi Sharḥ al-Kabīr*. Cet.1. Beirut: Dar al-Kutub al-[°]Ilmiyyah.
- al-Shīrāzī, Ibn Ishak. 1996. *al-Muhadhdhab fī al-Fiḥ al-Shāfi[°]i*. Damshiq: Dar al-Qalam.
- al-Zuhaylī, Muḥammad. 1432H/2011. *al-Mu[°]tamad fī Fiḥ Imām al-Shāfi[°]i*. Cet. 3. Jil. 3. Damshiq: Dar al-Qalam.
- al-Zuhaylī, Wahbah. 1409H/1989. *al-Fiḥ al-Islamī wa Adillatuh*. Cet.3. Jil. 5. hlm. 7. Damshiq: Dar al-Fikr.

Nurul Syuhadah Binti Azalan
Pelajar Pascasiswazah
Jabatan Syariah
Fakulti Pengajian Islam
Universiti Kebangsaan Malaysia
43600 UKM Bangi
Selangor Darul Ehsan
MALAYSIA

Noor Lizza Binti Mohamed Said
lizza@ukm.edu.my
Jabatan Syariah